
ZARZĄDZENIE NR 51/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto 
Szczecin pn. Rodzinny Dom Dziecka Elżbiety i Tadeusza Peplińskich al. Wojska Polskiego 
95, 70-481 Szczecin, składniki majątkowe wykazane w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia, 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazanych 
składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Urzędu 
Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 4FC2CD03-FC33-4B3D-BB7F-04C89FB9766E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 51/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 10 lutego 2016 r.

Lp. Nazwa środka trwałego/ środka trwałego o 
charakterze wyposażenia Numer inwentarzowy J.m. Ilość

1 cokoły 808-0801-00029 szt. 1
2 cokoły 808-0801-00170 szt. 1
3 fotel 808-0821-01144 szt. 1
4 fotel 808-0821-01246 szt. 1
5 regał fenix 4 808-0836-00613 szt. 1
6 regał nr 6 808-0836-00628 szt. 1
7 stolik pod komputer 808-0839-00249 szt. 1
8 stolik pod komputer 808-0839-00261 szt. 1
9 stolik pod komputer 808-0839-00268 szt. 1
10 stolik pod komputer 808-0839-00395 szt. 1
11 stolik pod komputer 808-0839-00491 szt. 1
12 stolik pod komputer 808-0839-00497 szt. 1
13 stolik okolicznościowy kwadrat 808-0839-00640 szt. 1
14 szafka nr 1 808-0843-00308 szt. 1
15 szafka nr 1 808-0843-00317 szt. 1

Id: 4FC2CD03-FC33-4B3D-BB7F-04C89FB9766E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przekazanie składników majątkowych, wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, jest

wynikiem bieżącej działalności Biura Obsługi Urzędu, polegającej na sukcesywnej wymianie

umeblowania w pomieszczeniach Urzędu lub całkowitym jego wycofaniu z użytkowania ze względu

na znaczne wyeksploatowanie.

Id: 4FC2CD03-FC33-4B3D-BB7F-04C89FB9766E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-960022216

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  10 lutego 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4FC2CD03-FC33-4B3D-BB7F-04C89FB9766E. Podpisany Strona 1




